
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 

Název veřejné zakázky:  

Rukavice operační 
 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:  nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                         

                                                                                    V Pardubicích dne 28. 3. 2024 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

Dotaz č. 1 
 

Dobrý den, 

žádáme o vysvětlení ZD. 

1) „Zadavatel po úpravě v tech. požadavcích na část 1 uvádí požadovanou hodnotu AQL 0,65 a zároveň 

také hodnotu AQL 1. Která hodnota je správná?“ 

 

Odpověď 
 

Zadavatel provedl úpravu technických podmínek.  

maximální úroveň mikrobiální propustnosti 

do AQL 1 u finálního produktu 

(doplní 

dodavatel) 
(doplní dodavatel) 

maximální úroveň mikrobiální propustnosti 

do AQL 0,65 u finálního produktu 

(doplní 

dodavatel) 
(doplní dodavatel) 

 

Dotaz č. 2 
 

2) „Zadavatel po úpravě v tech. požadavcích na část 2 uvádí požadovanou hodnotu proteinů méně než 10 a 

zároveň méně než 30. Která hodnota je správná?“ 

 

Odpověď 
 

Zadavatel provedl úpravu technických podmínek.  

snížený obsah proteinů, méně než 30 

mikrogramů na 1g rukavice 

(doplní 

dodavatel) 
(doplní dodavatel) 

snížený obsah proteinů, méně než 10 

mikrogramů na 1g rukavice 

(doplní 

dodavatel) 
(doplní dodavatel) 



 

 

 

Dotaz č. 3 
 

3) „Zadavatel po úpravě v tech. požadavcích na část 2 uvádí požadovanou hodnotu endotoxinů do 10 a 

zároveň do 20. Která hodnota je správná?“ 

 

Odpověď 
 

Zadavatel provedl úpravu technických podmínek.  

obsah endotoxinů do 20 EU 

(endotoxinových jednotek) na vnější straně 

rukavice 

(doplní 

dodavatel) 
(doplní dodavatel) 

obsah endotoxinů do 10 EU(endotoxinových 

jednotek) na vnější straně rukavice 

(doplní 

dodavatel) 
(doplní dodavatel) 

 

 

Lhůta pro podání nabídek je do 6. 5. 2024 do 10:00 hodin. 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 2 ZD – Technické podmínky pro všechny části OPRAVA DLE VZD 5  

 

 
 
 
 
 
 
 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2024-03-28T09:42:31+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




